

لارستان

به صدا در آمدن زنگ آغاز سرشماری

کشاورزی سال ۱۳۹۳ در مدارس شهرستان

زنگ آغاز سرشماری کشاورزی سال ۱۳۹۳ در مدارس شهرستان به صدا در آمد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان،در مراسمی با حضور ماشالله نئری بخشدار مرکزی لارستان، محمد

فیاض پور معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش لارستان، مهندس حسن هوشمند معاون سازمان ،مدیر جهاد کشاورزی و قائم مقام ستاد سرشماری کشاورزی لارستان،امام جمعه ،دهییار و اعضا شورای اسلامی روستای کرمتنج،همزمان با سراسر کشور، بصورت نمادین، زنگ آغاز سرشماری کشاورزی سال ۱۳۹۳ در مدرسه راهنمایی دخترانه آمنه بنت وهب در روستای کرمتنج به صدا در آمد. در این ویژه برنامه ابتدا مهندس حسن هوشمند معاون سازمان ،مدیر جهاد کشاورزی و قائم مقام ستاد سرشماری کشاورزی لارستان در سخنانی گفت:سرشماری کشاورزی در کشور ما هر ۱۰ سال یکبار انجام می گیرد وامسال نیز این طرح از امروز پنجم شهریور ماه آغاز و تا ۱۸ آبان ماه ادامه خواهد داشت .

هوشمند ادامه داد:مأمورین سرشماری کشاورزی ملیس به کاور مخصوص با آرم مخصوص و دارای کارت شناسایی بوده و همراه آنها یک دستگاه تبلت می باشد که اطلاعات و آمار را بصورت رایانه ای ثبت می نماید و کار آمار گیری را انجام خواهند داد.

مدیر جهاد کشاورزی لارستان از تمامی خانواده ها خواست که با مأمورین سرشماری همکاری کنند و اطلاعات درست و صحیح را به آنها ارائه دهند.

محمد فیاض پور معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش لارستان هم تصریح کرد:آمار، مبنای برنامه ریزی برای توسعه کشور است و آمارصحیح ارائه کردن از سوی مردم، مبنای اصلی کار سرشماری کشاورزی است. وی همکاری کامل مجموعه آموزش و پرورش و تمامی مدارس را با ستاد سرشماری کشاورزی شهرستان و فرمانداری ویژه لارستان اعلام کرد.

سپس عبدالرحمان اکبری سخنگوی شورای اسلامی روستای کرمتنج نیز در خصوص اهمیت سرشماری کشاورزی سخن گفت.

در پایان چند سؤال کشاورزی نیز مطرح شد که به تعدادی از پاسخ دهندگان هدایایی اهدا شد.

در پایان نیز یکی از دانش آموزان این آموزشگاه به قرائت مقاله ای در خصوص اهمیت سرشماری کشاورزی پرداخت.

اضافه می گردد که همزمان با سراسر کشور در تمام می مدارس شهرستان زنگ آغاز سرشماری کشاورزی ۹۳ به صدا در آمد.

برگزاری برنامه کوهوردی

به مناسبت هفته دفاع مقدس

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی لارستان، اعضای کمیته ورزش و جمعی از پرسنل اداره کسل راه وشهرسازی لارستان ، به مناسبت هفته دفاع مقدس

کوهوردی در اردوهای ورزشی یک روزه با هدف بالا بردن انگیزه

در همایش کوهوردی وپیاده روی در ارتفاعات لارستان شرکت نمودند.این برنامه با همکاری پایگاه مقومت شهید سرور زاده این اداره کل برگزار گردید.

لازم به ذکر است اردوهای ورزشی یک روزه با هدف بالا بردن انگیزه کاری به طور مداوم در این اداره کل برگزار می گردد که باعث افزایش وتقویت روحیه ونشاط وشادابی کارکنان می شود.

نی ریز

بخشدار مرکزی نی ریز معرفی شد

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی- با حضور محمدرضا امیری فرماندار شهرستان نی ریز، معاون دفتر سیاسی وانتخابات استانداری، سید جواد فقیه امام جمعه موقت نی ریز، مهندس سقایی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، دکتر ایمانیه رئیس دانشگاه علوم پزشکی فارس و روسای ادارات شهرستان جلسه شورای اداری برگزار گردید.

در این جلسه محمدرضا امیری طی سخنانی ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: در هفته دولت پروژه های بسیار خوبی به بهره برداری رسید و پروژه های دیگری کلنگ زنی شد که امیدواریم هر چه سریع تر شاهد به بهره برداری رسیدن آن باشیم و همچنین طرح‌های نیمه تمام گاز رسانی شهرمشکان و بهره برداری از جاده رونیز - نی ریز به اتمام رسیده که انشاءالله با حضور مسئولین ارشد استانی و کشوری افتتاح خواهد شد.

فرماندار نی ریز با اشاره به سرشماری عمومی کشاورزی گفت: مینا و بیس برنامه ریزی یک کشور داشتن اطلاعات و آمار صحیح است و سرشماری عمومی کشاورزی از برنامه های جدی دولت می باشد که تمامی نهادها باید همکاری داشته باشند این برنامه از ۵مهر شروع وتا ۱۸آبان ماه ادامه خواهد داشت.

وی تصریح کرد: فرماندار به عنوان نماینده عالی دولت در شهرستان نقش نظارتی دارد و این نقش را از طریق بازرسی،گزارشگری و ارزیابی عملکرد دستگاهها اعمال می نماید.

امیری همچنین در خصوص بازرسی از ادارات خطاب به مدیران ادارات گفت: این گزارشات را همکاران فرمانداری برای فرماندار می‌خوانند و از شما انتظار دارم که کمال همکاری را با آنان داشته باشید و شخصاً به طور سرزده از ادارات بازدید خواهیم کرد که بازدید سرزده بنده و همکاران از ادارات به منظور مچ گیری نیست بلکه جهت شناسایی مشکلات از نزدیک وپیگیری آنها ست.

در پایان فرماندارشهرستان نی ریز باتوجه به پیگیری‌های مستمر وحل مشکل زمین بیمارستان نی ریز خواستار تسریع در احداث این بیمارستان و همچنین برخی از مشکلات بهداشت ودرمان نی ریز و بخش آبیاده شنگ را مطرح و خواستار رفع آنها شد.

گفتنی است دراین مراسم طی حکمی از سوی استاندار، علی علیزاده به عنوان بخشدار مرکزی نی ریز معرفی شد.

کوار

رئیس اداره بهزیستی کوار معرفی شد

مراسم ارتقاء بهزیستی از مجتمع به اداره و معرفی رئیس جدید این اداره با حضور حضور داریوش دهقان فرماندار، حجت الاسلام آقایی

امام جمعه شهرستان، احمدی معاونت پشتیبانی، منابع انسانی اداره کل بهزیستی استان، شاکری مسئول بازرسی بهزیستی استان فارس و جمعی از روسای ادارات در محل دفتر فرماندار کوار برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی فرمانداری کوار، داریوش دهقان فرماندار با

گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شهدا، جانبازان و ایثارگران هشت سال دفاع مقدس طی سخنانی اظهار داشت: هفته دفاع مقدس یادآوری شجاعتها و حماسه های دلآورد مردان عرصه جهاد و شهادت و ملو از ارزشهای اسلامی و انسانی است.

فرماندار شهرستان کوار در پایان سخنان خود ضمن تقدیر و تشکر از تلاشهای خانم خانی رئیس مجتمع بهزیستی کوار، مدیریت ایشان را با توجه به حداقل امکانات موجود در مجتمع بهزیستی شهرستان، رضایت بخش اعلام و بیان نمود خدمت در بهزیستی را علاوه بر کار اداری، افتخار و کار ارزشی می باشد.

وی اظهار امیدواری کرد: مدیریت جدید بتواند در راستای تحقق شعار امسال به ویژه مسایل فرهنگی گام بردارد.

در این جلسه هم چنین احمدی معاونت پشتیبانی و منابع انسانی بهزیستی استان فارس طی سخنانی خدمتگزاری به افشار نیازمند را از سیاستهای بهزیستی کشور دانست و افزود: کرامت انسانی مددجویان افراد نیازمند سرلوحه خدمتگزاری ما در سازمان بهزیستی می باشد.

این مقام مسئول از شهرداری خواست با توجه به تهیه مبلدان شهری و سایر امکانات شهری نسبت به تدارک وسایل با توجه به نیاز معلولین مورد توجه قرار دهند.

در پایان این مراسم با اهدای لوح تقدیر به خانم خانی، از زحمات ایشان تقدیر به عمل آمد و غلامحسین زارعی به عنوان رئیس اداره بهزیستی شهرستان کوار معرفی گردید.

شایان ذکر است غلامحسین زارعی از جانبازان جنگ تحمیلی با بیش از ۵۰ ماه سابقه حضور در جبهه، مدت ۲۴ سال است در بهزیستی در قامت کار حسرت، امین احوال، بازرسی و مدیریت ادارات شهرستان مشغول به فعالیت بوده است.

سروستان

فرماندار سروستان:

متقاضیان مسکن مهر سروستان

خسته و پشیمانند

سرویس خبری/ ایزدی سروستانی: فرماندار سروستان با اشاره به اینکه بیش از دو ماه است که ۶۸ واحد از پروژه صد واحدی سروستان آماده تحویل به متقاضیان است از بلا تکلیفی تحویل این واحدها در پیچ و خم های طولانی و بیهوده اداره کل راه و شهرسازی استان و اداره ثبت اسناد و املاک انتقاد کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان سروستان، سلیمان کرمی در حاشیه بازدید از فاز دو پروژه صد واحدی مسکن مهر سروستان، با انتقاد از تعلل مدیران راه و شهرسازی استان در تحویل واحدهای آماده مسکن مهر سروستان به متقاضیان، اظهار داشت: بیش از دو ماه از تکمیل صد در صدی ۶۸ واحد از پروژه صد واحدی مسکن مهر سروستان می گذرد اما مراحل تحویل این واحدها دچار بروکراسی‌های زائد اداری شده و مردم را خسته کرده است.

وی افزود: ۳۳ واحد دیگر این پروژه به طور میانگین ۶۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد که به دلایل مختلف از جمله ضعف پیمانکار در اجرای تعهدات ، عدم تامین منابع مالی،ضعف دستگاه نظارت و مجری و همچنین عدم تکمیل آورده سهم متقاضیان تکمیل نشده است.

فرماندار سروستان ادامه داد: بنابر قرارداد منعقده بین دستگاه مجری و پیمانکار، این پروژه می بایست ۱۸ ماهه تکمیل و واگذار گردد، ولی به دلیل ضعف پیمانکار در تامین منابع مالی و سرمایه اولیه به تاخیر افتاده و به تورم زمان و با تورم بازار، مشکلاتی ایجاد شده و در حال حاضر پروژه را کد است.

کرمی افزود: مراحل صدوراسناد قرارداد اجاره در محل انجام است این مرحله از کار نیز به دلیل برداشت‌های نادرست از بخش نامه ها و دستورالعمل‌های موجود با مشکل مواجه شده، گویا قرار است صدور اسناد اجاره نیز به درازا کشیده شود.

وی تصریح کرد: مجموعه راه و شهرسازی استان می‌بایست جوابگویی تاخیر دو ماهه و کم کاری در واگذاری قطعی واحدهای مسکن مهر آماده سکونت مردم باشند و مردم را از بلا تکلیفی و سردرگمی نجات دهند.

گفتنی است فاز دو مسکن مهر سروستان در اواخر سال ۸۸ در راستای تهیه و تامین مسکن ارزان قیمت برای افشار فاقه مسکن و کم درآمد طی قرار داد ۱۸ ماهه به اجرا در آمده که پس از گذشت چندین سال و با افزایش چندین باره سهم آورده مردم، هنوز به صورت صد درصد تکمیل نشده و سیکل واگذاری تعدادی از واحد های آماده سکونت آن نیز دچار بروکراسی اداری شده و مردم را خسته و سردرگم کرده است.

خرامه

کار گروه صدور اسناد مالکیت موقوفات

شهرستان خرامه تشکیل شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک خرامه و اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۳ شیراز کارگروه صدور اسناد مالکیت موقوفات شهرستان خرامه تشکیل شد.

شاپور زارع شیبانی ریس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرامه اظهار داشت: در راستای جلوگیری از هرگونه سوء استفاده از اماکن و موقوفات شهرستان، صدور سند مالکیت در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: همچنین املاک موقوفه دارای سند مالکیت باشند از هرگونه تعرض توسط افراد سودجو جلوگیری خواهد شد؛ در همین راستا اداره ثبت اسناد خرامه آمادگی خود را جهت احیاء حقوق موقوفات اعلام نموده است.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرامه ادامه داد: نقشه یو تی ام کلیه اماکن مذکور توسط دفتر بردار اداره ثبت خرامه حداکثر ظرف مدت سه ماه به اداره اوقاف تحویل می گردد و همچنین با توجه به اینکه کلیه مساجد، تکایا و حسینیه ها در محدوده شهر و روستا هستند تشکیل پرونده آنها از طریق قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی صورت می پذیرد.

لازم به ذکر است که در پایان جلسه مقرر شد پس از ارسال پرونده ها، اداره ثبت خرامه در اسرع وقت نسبت به انجام امور ثبتی اسناد اقدام نماید.

آگهی مفقودی

سند موتورسیکلت تیز تک کار مدل ۱۳۸۳ به شماره موتور ۲۹۰۲۲۲۸ و شماره تنه ۸۳۱۱۲۴۱ و شماره پلاک ۲۲۱۷ شیراز ۲۵ متعلق به علی ناز نوری پور فرزند حسن ش ش ۱۵۱۴ کازرون مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

استهبان

حضور ۷۰ پزشک متخصص و فوق تخصص

در استهبان و ویزیت رایگان بیماران

سرویس خبری / فاطمه پنجملی: به مناسبت هفته دفاع مقدس، جامعه سیج پزشکی با همکاری سپاه فجر استان و نیز بسیج سپاه استهبان از ۷۰ نفر پزشک متخصص و فوق تخصص از سراسر استان دعوت به همکاری نمودند.

این طرح در سه روز در درمانگاه شفا و حسینیه حضرت سیدالشهدا برگزار شد. در این طرح که برای اولین بار در سطح کشور و در شهرستان استهبان به اجرا درآمد اکثر پزشکان متخصص و فوق تخصص به صورت رایگان بیماران را ویزیت نمودند.

نخستین همایش ملی – علمی انجیر دیم استهبان

برگزار شد

سرویس خبری / فاطمه پنجملی: همایش ملی علمی انجیر دیم استهبان با ارایه طرح‌هایی از سوی جهاد کشاورزی استهبان، ایستگاه تحقیقات انجیر، هیات باغداران و اتحادیه انجیرداران و با همکاری دانشکده کشاورزی دانشگاه شیراز در استهبان برگزار شد.

در این همایش محققین و مهندسن دانشکده کشاورزی دانشگاه شیراز ابتدا از باغات انجیر بازدید به عمل آوردند و مشکلات و آفت‌ها و مسایل خشکسالی درختان را مورد بررسی قرار دادند.

مهندس بوستان رییس جهاد کشاورزی درمورد بیمه باغات انجیر خصوصا درمورد آتش سوزی خواستار بیمه انجیر داران شد.

جلسه با پرسش و پاسخ درخصوص مشکلات نگهداری درختان، آبیاری و سم پاشی ادامه یافت و کارشناسان پاسخهای لازم را ارائه نمودند.

در پایان دکتر سعید عشقی دبیر جلسه طی بیانیه‌ای مصوبه دو روزه نخستین همایش ملی – علمی انجیر دیم را قرائت نمود.

با ثبت یک مورد وقف جدید، مسجد

فاطمه معصومه(س) احداث می شود

به گزارش روابط عمومی اداره اوقاف وامور خیریه فارس، یک مورد وقف جدید شهرستان استهبان به ثبت رسید.

علی اکبر فرجی سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه استهبان گفت: یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۹ متر مربع جهت احداث مسجد به نام مقدس حضرت فاطمه معصومه (س) وقف شد.

وی افزود: ارزش این موقوفه ۲۲۰ میلیون ریال است که از سوی وراث مرحوم فاطمه مولا نژاد به ثبت رسیده است.

سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه استهبان تاکید کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون تعداد۶ وقف جدید با نیات مختلف از جمله احداث مسجد، هزینه های ضروری مسجد و حسینیه، مساعدت در ساخت بیمارستان تخصصی سرطان، کمک به مددجویان تحت پوشش بهزیستی و اطعام در ایام سوگواری و ولادت به ثبت رسیده است.

بهبهان

برنامه های ناحیه مقاومت بسیج بهبهان

به مناسبت هفته دفاع مقدس

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان ستوانیکم پاسدار محسن امیدی: ناحیه مقاومت بسیج بهبهان به مناسبت هفته دفاع مقدس برنامه های متنوعی را برگزار نمود. از جمله این برنامه‌ها می توان به رژه روز ۳۱ شهریور ها نمایان گرفت اقدار نیروهای مسلح و حضور نیروهای بسیج بود به نمایش گذاشته شد – برگزاری یادواره شهدا در سطح شهرستان – دیدار با امام جمعه – غرورویی گلزار شهدا – اعزام اکیپ پزشکی به مناطق محروم – دیدار با خانواده‌های شهدا – برگزاری نمایشگاه عکس دفاع مقدس – پیاده روی پرسنل رسمی و وظیفه همراه با خانواده ها در سطح شهرستان – برگزاری زنگ مدرسه به مناسبت هفته دفاع مقدس اشاره کرد.

برگزاری جشن روز بهورز و تقدیر از

بهورزان نمونه شهرستان بهبهان

سرویس خبری / پرویز خلیجی: مراسم جشن روز بهورز با حضور دکتر زارع زاده سرپرست دانشکده علوم پزشکی بهبهان، دکتر شیرو معاونت

دانشکده و رئیس مرکز بهداشت شهرستان، بهورزان شاعل و مسئولین واحدهای ستادی دانشکده در سالن اجتماعات معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی برگزار گردید . در این مراسم دکتر زارع زاده ضمن خیر مقدم به حضار و

یادآوری رشادتها و دلآوری‌های هشت سال دفاع مقدس و همچنین تبریک روز بهورز به عنوان کسانی که پایه های بنیادین حوزه بهداشت هستند طی سخنانی اظهار داشت: همه دست اندرکاران حوزه سلامت چه مسئولین دانشگاهها و چه مسئولین حوزه وزارتی به این مهم اذعان دارند که باید به بهورزان به عنوان کسانی که تمام جامعیت بهداشت را در خود ذخیره کرده اند نگاه ویژه ای داشت و بر ماسبت که زحمات این عزیزان را ارج نهم و با همکاری هم در زمینه ارائه هر چه بهتر خدمات بهداشتی به مردم به نحو مطلوب عمل نمایم .

وی افزود: با توجه به رویکرد جدید وزارتخانه در قبال مسائل و مشکلات سیستم بهداشتی از جمله تجهیزاتی تدارکات و مهمتر از آن ارتقای وضعیت بهورزان مورد بازنگری و طرح ریزی مجدد قرار می-گیرند و به تعبیر دیگر وجود بهورزان به عنوان اصل متقن و محکم اثبات شده است و باید در کنار آن تمهیدات و ساز و کارهای مناسب جهت ارتقاء وضعیت آنان اندیشیده شود .

وی در ادامه ابراز امیدواری کرد که در جهت قوی‌تر کردن این حوزه و با پیگیری مجری و فضل مشکلات و دغدغه های این قشر زحمتکش گاههای ارزنده ای بردارند .

اجرای برنامه توسط گروه تواشج برنامه بعدی مراسم بود. سپس کلیپ عملکرد آموزش بهورزی و همچنین تصاویری منتخب از فعالیت‌های

□ سال بیستم □ شماره ۱۴۶۵ □ صفحه ۳

صورت گرفته بهورزان و مربیان آموزشگاه بهورزی بخش گردید . در ادامه دکتر شیرو در سخنانی به جایگاه بهورز از دید مردم به عنوان یک حکیم و مشاور و همچنین به اجرای طرح تحول نظام سلامت و بسته های مرتبط با حوزه بهداشت اشاره کرد .

دکتر شیرو همچنین از زحمات بهورزان تقدیر نمود. در ادامه این مراسم از زیبا علی نقی زاده بهورز نمونه کشوری و ۱۴ نفر از بهورزان نمونه شهرستانی تقدیر به عمل آمد.

قرائت سوگند نامه فارغ التحصیلان دوره دهم مرکز آموزش بهورزی و اهدای جایزه به دانش آموز برتر دوره دهم بخش بعدی برنامه بود. ضمنا در حاشیه این مراسم غرفه صنایع دستی توسط بهورزان برگزار گردید که به اثر برتر از نظر بازدید کنندگان جایزه ای اهدا گردید .

بوشهر

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

افزایش تخلیه و بارگیری کالای کانتینری

در بندر بوشهر

سرویس خبری / مرتضی پیامی: مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهرگفت: درشش ماهه نخست امسال حجم تخلیه و بارگیری کالای کانتینری دربندر بوشهر با ۶۱درصد رشد رکورد بی سابقه ای را تجربه کرد.

به گزارش روابط عمومی، محمد راستاد مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در جمع خبرنگاران گفت : درمدت یادشده ۱۳۰هزارو ۸۳۹تن ای یو کانتینردربندر بوشهر تخلیه و بارگیری شد که جایگاه این بندر را به عنوان دومین بندر کانتینری کشور تثبیت کرد.

محمد راستاد در ادامه افزود: همچنین دراین مدت دومیلیون و ۷۰۰هزار تن کالا دربندر بوشهر تخلیه و بارگیری شد که نسبت به مدت مشابه قبل ۲۰درصد رشد نشان می دهد

راستاد اضافه کرد: دراین مدت ۲۴۱ فروند کشتی اقیانوس پیمای برای تخلیه و بارگیری کالا با هفت درصد رشد در بندر بوشهر تردد کرد که بیانگر استقبال تجار و خطوط کشتیرانی از رویکرد توسعه ای در بندر بوشهر است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان با بیان این که سرعت بخشی در بهره برداری از مجتمع بندری نگین از سیاست های سازمان بنادر و دریانوردی است گفت: محصور نبودن درفضای شهری، برخورداری از پسگرانه لازم و امکان فضای عملیاتی درمجتمع بندری نگین باعث می شود تا جایگاه بندر بوشهر به عنوان یکی از بنادر مهم شناخته شده بین المللی ارتقا یابد.

وی خاطر نشان کرد: توسعه بندرنگین با احداث جاده دسترسی و دایک حفاظتی هرکدام به طول سه کیلومتر آغاز شده است و از سال گذشته نیز صادرات مواد معدنی از این مجتمع انجام شده است.

محمد راستاد بااشاره به این که تاکنون ۴۰۰ هزار تن مواد معدنی از مجتمع بندری نگین صادر شده است یادآورشد: بزودی بخشی ازفعالیت های کانتینری نیز به فضای جدید درجزیره نگین منتقل خواهد شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر اضافه کرد: با ایجاد بیش وزینه و مقدمات توسعه مجتمع بندری نگین گام های اولیه برداشته شده است و قبل از پایان اسناد قرارداد آن با بخش خصوصی منعقد می-شود.

وی گفت: توسعه سایر بنادر این استان در زمینه تاسیسات پشتیبانی نیز انجام شده است و برج کنترل تریفیک دریایی جزیره خیارک برای اعمال حاکمیت دریایی با اعتبار ۷۰میلیارد ریال تا آبان امسال افتتاح خواهد شد.

راستاد در پاسخ به سوالی که آیا منطقه آزاد تجاری بوشهر در محدوده جزیره نگین است گفت:هنوز جامنایی و محدوده منطقه آزاد تجاری بوشهر مشخص نشده است اما به دلیل این که درپسگرانه منطقه آزاد تسهیلات و شرایط خاصی برای فعالیت های تجاری وجود دارد نقشی مهم در رشد تجارت دریایی بوشهر خواهد داشت.

وی اظهار داشت: منطقه آزاد تجاری نیاز به بندر با پذیرش کالاهای تجاری درحجم بالا دارد و اکنون بندر بوشهر به عنوان مهمترین و تنها بندر تجاری استان از نظر برخورداری از قابلیت پهلوگیری کشتی های اقیانوس پیمای است.

هرمزگان

مدیرکل ارشاد اسلامی هرمزگان:

از ایجاد تشکل های مطبوعاتی حمایت می کنیم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: با حفظ احترام و جایگاه خانه مطبوعات، از ایجاد تشکل های مطبوعاتی حمایت می-کنیم.

به گزارش ایرنا، علیرضا درویش نژاد در نشست با اهالی رسانه هرمزگان با بیان اینکه جایگاه خانه مطبوعات محفوظ بوده، اظهار داشت: از رسانه ای دفاع می کنیم که در چارچوب قانون و نظام جمهوری اسلامی حرکت کند.

وی با تاکید بر اینکه هیچ گونه دخالتی در انتخابات خانه مطبوعات هرمزگان که در آینده ای نزدیک انجام می شود، نخواهیم داشت، تصریح کرد: این انتخابات باید در فضایی آرام و با سلامت کامل انجام شود.

درویش نژاد وحدت میان رسانه ها را از جمله اصول مهم در میان فعالان این عرصه دانست و بیان داشت: عزت مطبوعات، به معنای عزت مردم و جامعه است و باید حفظ شود.

وی با بیان اینکه مطبوعات یک اصل و برهان است، خاطر نشان شد : بهبود مشکلات مطبوعات و رسانه های استان در جلسات هم اندیشی مورد بررسی قرار گرفته و برای رفع آنها اقدام می شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با تاکید براینکه این اداره کل مدافع حقوق فرهنگ و هنر استان است، گفت: دوری از نفاق، وحدت و همدلی و نگاه محتوایی در حوزه مطبوعات موضوعی مهمی است که نشریات استان باید بیشتر به آن توجه داشته باشند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

تعاونی مرزنشینان زیدون

تاریخ انتشار: ۹۳/۷/۹

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مرزنشینان زیدون در ساعت ۹ صبح روز پنج‌شنبه مورخه

۹۳/۷/۲۴ در محل سالن شهرداری به آدرس: سردشت زیدون – سالن شهرداری واقع در پارک شهرداری

سردشت زیدون برگزار می‌شود. از کلیه اعضا دعوت می‌شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی و تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۳/۷/۲۳ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، بر که ورود به مجمع را دریافت دارند.